
Resultater for Dansk PonyvæddeløbsForening - DPV

Løbsdato lørdag 28. september 2019 9. Løbsdag

rød  Løb nr. 1 Sulky 4:05 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kjeld Zillo Andersen

5 Cæsar I Freja Krogh Krarup Sulky 3:55,6 3:53,4 1040 1 NC

4 Rosie Christina Krogh Biel Sulky 4:00,8 3:58,6 1020 2 NC

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:17,1 4:05,5 1000 3 NC

1 Bertram Freia Møller Jørgensen Sulky 4:32,4 4:29,9 900 4 4:38,2 5:09,1  

3 Stjernens Gibell Kaya Rós Brandsson Sulky 4:04,4 4:02,2 1020 NC

lilla  Løb nr. 2 Sulky 3.30 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tikøb Korn og Foderstofforretning

2 Mormors Susan sv Emelie Duvell Sulky 3:32,1 3:30,2 1000 1 NC

5 Mormors Hedvig sv Moa Luckman Sulky 3:01,1 3:07,8 1120 2 NC

4 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:19,0 1060 3 NC

1 Bella Smidt Frederik Beyer Smidt Sulky 3:51,0 3:54,6 900 4 NC

3 Mille Cecilie Soelberg Sulky 3:07,8 3:21,0 1040 5 3:54,7 3:45,7  

gul  Løb nr. 3 Rutineløb 3:09 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: August Firmatøj

3 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Rutine løb 2:51,7 2:53,3 1100 1 3:16,1 2:58,3  

1 Icemann Sofie Pihl Rutine løb 2:56,8 3:09,3 1000 2 3:18,1 3:18,1  

4 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Rutine løb 2:24,8 2:29,9 1260 3 3:19,6 2:38,4  

2 Flamingo Emilie Selmann Rutine løb 3:01,9 3:01,9 1040 4 3:39,9 3:31,4  

rød  Løb nr. 4 Sulky 4:05 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Zøllner AS

3 Stjernens Gibell Kaya Rós Brandsson Sulky 4:04,4 4:02,2 1020 1 4:00,3 *3:55,6  

5 Cæsar I Freja Krogh Krarup Sulky 3:55,6 3:53,4 1040 2 4:04,9 *3:55,5  

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:17,1 4:05,5 1000 3 4:07,4 *4:07,4  

4 Rosie Christina Krogh Biel Sulky 4:00,8 3:58,6 1020 4 4:08,5 4:03,6  

1 Bertram Lærke Møller Jørgensen Sulky 4:32,4 4:29,9 900 5 4:25,8 4:55,3  

lilla  Løb nr. 5 Sulky 3.30 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Jl Sandblæsning

2 Mormors Susan sv Emelie Duvell Sulky 3:32,1 3:30,2 1000 1 3:26,4 *3:26,4  

5 Mormors Hedvig sv Moa Luckman Sulky 3:01,1 3:07,8 1120 2 3:27,5 3:05,3  

4 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:19,0 1060 3 3:37,4 3:25,1  

1 Bella Smidt Frederik Beyer Smidt Sulky 3:51,0 3:54,6 900 4 3:38,2 4:02,4  

3 Mille Cecilie Soelberg Sulky 3:07,8 3:21,0 1040 5 3:47,2 3:38,5  

gul  Løb nr. 6 Rutineløb 3:09 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: HH Automobiler

3 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Rutine løb 2:51,7 2:53,3 1100 1 3:12,0 2:54,5  

4 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Rutine løb 2:24,8 2:29,9 1260 2 3:12,9 2:33,1  

2 Flamingo Emilie Selmann Rutine løb 3:01,9 3:01,9 1040 3 3:40,9 3:32,4  

1 Icemann Sofie Pihl Rutine løb 2:56,8 3:09,3 1000  Disk


